
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI UMUM 
Nomor : PM.03/SC.403/PPSS/BLPPBMN/XI/2018 

 
Pemenang Seleksi Umum  

Pekerjaan Pengawasan/Supervisi Pembangunan Stasiun KA Lintas Makassar-Parepare Km 14+000 
s/d Km 73+600 Antara Maros-Barru (MYC 2018-2020) (Seleksi Tidak Mengikat)  

 
1. Berdasarkan Berita Acara evaluasi file I (dokumen penawaran administrasi dan 

teknis) Nomor : BA.07/SC.403/PPSS/BLPPBMN/XI/2018, tanggal 22 Nopember 
2018 dan Berita Acara evaluasi file II (dokumen penawaran harga) Nomor : 
BA.08/SC.403/PPSS/BLPPBMN/XI/2018, tanggal 27 Nopember 2018 Pekerjaan 
Pengawasan/Supervisi Pembangunan Stasiun KA Lintas Makassar-Parepare Km 
14+000 s/d Km 73+600 Antara Maros-Barru (MYC 2018-2020) (seleksi tidak 
mengikat), dengan ini diberitahukan sebagai pemenang Seleksi Umum sebagai 
berikut : 
 
a) Pemenang  

 
Nama Perusahaan : PT. GIGA KONSULTAN 

INDONESIA 
NPWP : 75.197.703.4-124.000 
Alamat : Jl. Mesjid Komplek Perumahan 

Taman Kyoto No. C2 
Evaluasi Kualifikasi : Memenuhi 
Pembuktian Kualifikasi : Memenuhi 
Penawaran File I 
Nilai Administrasi : Memenuhi 
Nilai Teknis : 85.46 
Penawaran File II 
Harga Penawaran : Rp. 2.998.184.000,- (Dua milyar 

sembilan ratus sembilan puluh 
delapan juta seratus delapan 
puluh empat ribu rupiah) sudah 
termasuk PPN 10% 

Harga Penawaran Terkoreksi  :  Rp. 2.998.184.000,- (Dua milyar 
sembilan ratus sembilan puluh 
delapan juta seratus delapan 
puluh empat ribu rupiah) sudah 
termasuk PPN 10% 

Skor Teknis :  59.822 
Skor Biaya : 30.00 
Skor Akhir (Skor Teknis + Skor Biaya) : 89.822 
 

 
 



 
 

b) Pemenang Cadangan I 
 
Nama Perusahaan : LAUDZA ENGINEER 

CONSULTANT 
NPWP : 02.961.244.7-541.000 
Alamat : Brontokusuman MG.III/187 

Yogyakarta 
Evaluasi Kualifikasi : Memenuhi 
Pembuktian Kualifikasi : Memenuhi 
Penawaran File I 
Nilai Administrasi : Memenuhi 
Nilai Teknis : 85.29 
Penawaran File II 
Harga Penawaran :  Rp. 3.051.560.000,- (Tiga milyar 

lima puluh satu juta lima ratus 
enam puluh ribu rupiah) sudah 
termasuk PPN 10% 

Harga Penawaran Terkoreksi  :  Rp. 3.057.368.000,- (Tiga milyar 
lima puluh tujuh juta tiga ratus 
enam puluh delapan ribu rupiah) 
sudah termasuk PPN 10% 

Skor Teknis :  59.703 
Skor Biaya : 29.419 
Skor Akhir (Skor Teknis + Skor Biaya) : 89.122 
 

2. Selanjutnya, peserta seleksi yang keberatan atas penetapan pemenang tersebut 
diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan selambat-lambatnya                  
5 (lima) hari kerja setelah dikeluarkan pengumuman ini. Sanggahan dapat 
diajukan oleh peserta yang merasa dirugikan, baik secara sendiri-sendiri 
maupun bersama-sama dengan peserta lain apabila : 
 
a. Adanya penyimpangan terhadap ketentuan dan prosedur yang diatur dalam 

Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 16 Tahun 2018 tentang 
pengadaan barang/jasa pemerintah dan yang telah ditetapkan dalam 
Dokumen Pengadaan Barang/Jasa; 
 

b. adanya rekayasa yang mengakibatkan terjadinya persaingan yang tidak 
sehat; dan/atau 
 

c. adanya penyalahgunaan wewenang oleh UKPBJ dan/atau Pejabat yang 
berwenang lainnya. 

 
3. Ditujukan kepada Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa Paket 

Pekerjaan Kantor Pengembangan Perkeretaapian Sulawesi Selatan Balai Teknik 
Perkeretaapian Wilayah Jawa Bagian Timur Pada Biro Layanan Pengadaan dan 
Pengelolaan Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian 
Perhubungan. 
 



4. Bila sampai dengan batas akhir waktu sanggah tidak ada peserta pengadaan 
yang mengajukan sanggahan secara tertulis, maka proses Pengadaan 
Barang/Jasa telah sesuai ketentuan yang berlaku dan sah. 

 
5. Demikian diumumkan, atas perhatian Saudara diucapkan terima kasih. 
 
 

 
Jakarta, 28 Noember 2018 

 
 

TTD 
 
 

KETUA KELOMPOK KERJA 


